MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE NACIONAL (PROFGEO)

EDITAL PROFGEO No 04, de 22 de março de 2024

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO ESPECIAL - 1º SEMESTRE 2024
Divulga o Resultado Final do Processo Seletivo para ingresso no 1º semestre de 2024 de Alunos Regulares do

PROFGEO/UFGD

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Geografia em Rede Nacional - (PROFGEO), da
Faculdade de Ciências Humanas, da Fundação Universidade Federal  da Grande Dourados, no uso de suas
atribuições legais e considerando as disposições do EDITAL Nº 01, de 05 de março de 2024, RESOLVE:

1. INFORMAR que não houve a interposição de recursos contra o Edital de Divulgação do Resultado Preli-

minar do Processo Seletivo.

2.  DIVULGAR o Resultado Final do Processo Seletivo de Ingresso como Aluno Especial do PROGEO/UFGD –

1º Semestre 2024:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

MIRIAN FERREIRA ALÉM VICENTE REPROVADA

Dourados, 22 de março de 2024.

Profª. Drª. Flaviana Gasparotti Nunes

Coordenadora do Programa de Mestrado em Ensino de Geografia em Rede Nacional (PROFGEO)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/03/2024

EDITAL Nº 4/2024 - CPPGMPGEO (11.01.03.24.18) - CPPGMPGEO (11.01.03.24.18)
(Nº do Processo: 23005.004636/2024-61)

 (Assinado digitalmente em 22/03/2024 05:27 )
GABRIELA MORAIS ZIRBES

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

SPPGSOCIO(11.01.03.24.16.01)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2024 EDITAL 22/03/2024 5bded7b3f9

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf